
 86 – quarta-feira, 26 de Junho de 2013 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1

Art . 1º- O artigo 1º da portaria FEAM nº 454, de 20 de junho de 2012, 
passa a vigorar com a seguinte redação:

Membros titulares:
Zuleika Stela Chiacchio Torquetti, que será sua coordenadora, repre-
sentante da FEAM;
Marisa Guerra Lapertosa, representante da SEMAD;
Paulo César vicente de Lima, representante do Ministério Público de 
Minas Gerais;
José Aparecido Gonçalves, representante do Centro Mineiro de Refe-
rência em Resíduos – CMRR;
Luiz Henrique da Silva, representante da ASMARE (Associação 
dos Catadores de Papel, Papelão e Materiais Recicláveis de Belo 
Horizonte);
Neli de Souza Silva Medeiros, representante da COOPERSOLI (Coo-
perativa Solidária dos Recicladores e Grupos Produtivos do Barreiro 
e Região);
Maria Madalena Rodrigues Duarte Lima, representante da COOPERT 
(Cooperativa de Reciclagem e Trabalho LTDA) de Itaúna .

Membros Suplentes:
Aline Faria Souza Trindade, representante da FEAM;
Ana Luiza Dolabela de Amorim Mazzini, representante da SEMAD;

Luciano Luz Badini Martins, representante do Ministério Público de 
Minas Gerais;
Gustavo von Rückert, representante do Centro Mineiro de Referência 
em Resíduos (CMRR);
Fernando Godoy Alves, representante da ASMARE (Associação 
dos Catadores de Papel, Papelão e Materiais Recicláveis de Belo 
Horizonte);
Gilberto Warley Chagas, representante da ASMAC (Associação dos 
Catadores Autônomos de Materiais Recicláveis de Contagem);
Fabiana da Cruz Ovídio, representante da ASSOCIRECLE (Associação 
de Recicladores de Belo Horizonte) .

Art . 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação .

Belo Horizonte, 20 de junho de 2012 

Zuleika Stela Chiacchio Torquetti
Presidente

25 435149 - 1

Concede três meses de férias-prêmio, nos termos do § 4º do art . 31, da 
CE/1989, aos servidores:
Masp 1 .043 .836-4, Mara Lúcia Pereira Nascimento Pinto, referente ao 
5º quinquênio de exercício, a partir de 11/03/2013 .
Masp 1 .043 .948-7, Rosa Maria Cruz Laender Costa, referente ao 4º 
quinquênio de exercício, a partir de 25/04/2010 .

Concede quinquênio, nos termos do art . 112, do ADCT, da CE/1989, 
à servidora:
Masp 1 .043 .836-4, Mara Lúcia Pereira Nascimento Pinto, referente ao 
5º quinquênio, a partir de 11/03/2013 .

Concede quinquênio, nos termos do art . 112, do ADCT, da CE/1989 e 
da Resolução SEPLAG nº 007/2006, à servidora:
Masp 1 .043 .948-7, Rosa Maria Cruz Laender Costa, referente ao 5º 
quinquênio, a partir de 29/05/2013 .

25 435282 - 1

Instituto Estadual de Florestas
Diretor-Geral: Bertholdino Apolônio Teixeira Júnior

ATO DG Nº 30 / 2013
O Diretor-Geral do Instituto Estadual de Florestas, no uso da compe-
tência que lhe confere o artigo 229 da Lei Estadual nº 869/52, de 05 
de julho de 1952, acatando as conclusões da Comissão de Sindicância 
Administrativa Investigatória instaurada pela Portaria IEF nº . 23/2013, 
publicada no “Minas Gerais” em 07 de março de 2013, decide:
- Arquivar o processo e encaminhar à Procuradoria Jurídico do IEF para 
cobrança do condutor do veículo causador do acidente .
Belo Horizonte, 25 de junho de 2013
(a) Bertholdino Apolônio Teixeira Júnior - Diretor Geral do IEF

ATO DG Nº 31 / 2013
O Diretor-Geral do Instituto Estadual de Florestas, no uso da compe-
tência que lhe confere o artigo 229 da Lei Estadual nº 869/52, de 05 
de julho de 1952, acatando as conclusões da Comissão de Sindicância 
Administrativa Ivestigatória instaurada pela Portaria IEF nº. 37/2013, 
publicada no “Minas Gerais” em 07 de março de 2013, decide:
- Arquivar o processo por não haver constatação de responsabilidade de 
servidor e considerando que os danos causados ao veículo oficial foram 
reparados pelo condutor .
Belo Horizonte, 25 de junho de 2013
(a) Bertholdino Apolônio Teixeira Júnior - Diretor Geral do IEF

25 435627 - 1

Instituto Mineiro de 
Gestão das águas

Diretora-Geral: Marília Carvalho de Melo
Revoga o ato que atribuiu, nos termos da Lei Delegada nº 182, de 21 
de janeiro de 2011 e do Decreto nº 45 .537, de 27 de janeiro de 2011, a 
Luis Felipe Leite Quadros, Masp 1.206.665-0, a gratificação temporária 
estratégica GTEI-1 IG1100047, a contar de 25/06/2013 .

25 435319 - 1

Secretaria de Estado de 
Esportes e da Juventude

Secretário: Eros Ferreira Biondini

Expediente
AvISO DE INTENÇÃO DE ANuLAÇÃO DO 

EDITAL DE SELEÇÃO SEEJ Nº02/2013 .

A Secretaria de Estado de Esportes e da Juventude, por meio da Supe-
rintendência de Esporte Educacional, torna pública a intenção de anula-
ção do Edital de Seleção SEEJ nº 02/2013, que tem por objeto a seleção 
dos Municípios de Minas Gerais interessados em executar o Programa 
Minas Olímpica Geração Esporte, decorrente de vício de legalidade, 
com fulcro no art . 49 da Lei Geral de Licitações e Contratos Admi-
nistrativos . Será concedido o prazo legal de 05 (cinco) dias úteis para 
manifestação dos interessados . Os autos do processo encontram-se com 
vista a todos os interessados, na Superintendência de Esporte Educa-
cional da Secretaria de Estado de Esportes e da Juventude, na Rodovia 
Prefeito Américo Gianetti, S/Nº . – Edifício Gerais, 13º . Andar, bairro 
Serra verde, Belo Horizonte/MG – CEP .: 31630-901  . 

25 435273 - 1

Secretaria de Estado de 
Agricultura, Pecuária 

e Abastecimento
Secretário: Elmiro Alves do Nascimento

Expediente
RESOLuÇÃO Nº 1 .261 DE 25 DE JuNHO DE 2013 .

ALTERA A RESOLuÇÃO Nº 1 .208, DE 10 DE JuLHO DE 2012, 
QuE DESIGNA MEMBROS DO CONSELHO GESTOR DO MER-
CADO LIvRE DO PRODuTOR – CGMLP .
O Secretário de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no 
uso de atribuição que lhe confere o artigo 93, §1º, inciso III, da Cons-
tituição do Estado,
RESOLvE:
Art. 1º Alterar os incisos I, II e VI, alíneas “a” e ”b”, do art. 1º da Reso-
lução n .º 1 .208, de 10 de julho de 2012, que dispõe sobre a composição 
do Conselho Gestor do Mercado Livre do Produtor, que passam a vigo-
rar com a seguinte redação:
“Art .1º ( . . .)
I - representando a Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e 
Abastecimento – SEAPA, como titulares, Edmar Guariento Gadelha e 
Lucas de Oliveira Scarascia, e como suplentes, Erineu Resende Rosa 
Ferreira e Raul Machado;
II – representando a Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural 
do Estado de Minas Gerais – EMATER-MG, como titulares, Ademar 
Moreira Pires e Georgeton Soares Ribeiro Silveira, e como suplentes, 
Cláudio viana França e Danilo Alves Alvarenga;
( . . .)
vI – representando as Associações de Produtores Rurais dos entrepos-
tos da CEASAMINAS das unidades do interior:
pela Associação Regional dos Produtores Hortifrutigranjeiros da 
CEASA de Governador valadares – ARPHOCE-Gv, Edvônio Martins 
de Souza, como titular;
pela Associação Regional dos Produtores Hortigranjeiros de uberlân-
dia – ASSOHORTA, João Reginaldo Gomes, como titular.”
Art . 2º Alterar o inciso II do art . 2º da Resolução n .º 1 .208, de 10 de 
julho de 2012, que dispõe sobre a composição do Conselho Gestor 
do Mercado Livre do Produtor, que passa a vigorar com a seguinte 
redação:
“Art .2º( . . .)
II – pela Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado de 
Minas Gerais – EMATER-MG, Nauto Martins.”
Art . 3° – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação .
Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, em 
Belo Horizonte, aos 25 dias do mês de junho de 2013 . Elmiro Alves 
do Nascimento - Secretário de Estado de Agricultura, Pecuária e 
Abastecimento .

25 435490 - 1

Instituto Mineiro de Agropecuária
Diretor Geral: Altino Rodrigues Neto

Instituto Mineiro de Agropecuária - IMA
Diretor-Geral Altino Rodrigues Neto
ATO Nº 193/2013 RETIFICA o ato 301/2009, publicado em 17-12-
2009, que declara aposentado o servidor José Rodrigues de Figueiredo, 
masp 1017905-9, onde se lê: “artigo 40, parágrafo 1º, inciso II da Cons-
tituição Federal com a redação dada pela Emenda à Constituição Fede-
ral nº 41, publicado em 31-12-2003, combinado com o artigo 108 alínea 
“a” da lei 869, de 5-7-1952, e artigo “8º”, inciso III da lei complementar 
64, de 26-3-2002”, leia-se: “artigo 40, parágrafo 1º, inciso II da Cons-
tituição Federal”.
ATO Nº 194/2013 REMOvE A PEDIDO, nos termos do art . 80, da 
Lei nº 869, de 05/7/1952, a servidora Melânia Maria de Carvalho, 
masp 0598941-3, do município de Dores do Indaiá para o município 
de Abaeté .

Atos da Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças
Eunice José dos Santos
ATO Nº 143/2013 CONCEDE ABONO PERMANÊNCIA, nos termos 
do parágrafo 19 do artigo 40, da CF/88, com redação dada pela EC nº 
41/03 à servidora Geralda Eustáquia Moreira, masp 0900971-3, a par-
tir de 24-6-2013 .
 ATO Nº 144/2013 AvERBA aos registros funcionais do servidor Elenir 
vieira da Silva, masp 1017162-7, o tempo de 365 dias ou 1(um) ano, 
conforme do Instituto Nacional do Seguro Social – INSS, para fins de 
adicionais e aposentadoria, a partir de 5-6-2013 .

25 435591 - 1

Secretaria de Estado 
de transportes e 
obras Públicas

Secretário: Carlos do Carmo Andrade Melles

Expediente
Atos da Diretora de Recursos Humanos

 FÉRIAS-PRÊMIO – CONCESSÃO
 CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos do § 4º 
do art . 31, da CE/1989, ao servidor:
Masp 350 .058-4 – Luiz Henrique Lemos da Silva, AuTOP/DAD-3, 
referente ao 5º quinquênio de exercício, a partir de 23/06/2013 .
FÉRIAS-PRÊMIO - AFASTAMENTO
 AuTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-PRÊ-
MIO, nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/4/2003, aos 
servidores:
 1028 .489-1 – Angela Maria Capobiango, AGTOP, por 01 (um) mês, 
referente ao 4º quinquênio, a partir de 01/07/2013 .
 1028 .401-6 – kleber Antônio Soares, AGTOP, por 01 (um) mês, refe-
rente ao 6º quinquênio, a partir de 01/07/2013 .

25 435142 - 1
Errata ao Regulamento SETOP nº 001, de 24 de junho de 2013 - Pro-
cesso Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado de 
excepcional interesse público, publicado no Diário Oficial do Estado de 
Minas Gerais em 25/06/2013, páginas 30 e 31 . No item 6 .1 .2 . Etapa 2, 
onde se lê: “Análise do curriculum vitae e dos documentos, represen-
tando 60% do total de pontos do processo, que comprovem as informa-
ções nele contidas, que deverá contemplar:”, leia-se: “Análise do cur-
riculum vitae e dos documentos, representando 40% do total de pontos 
do processo, que comprovem as informações nele contidas, que deverá 
contemplar:”.

25 435582 - 1

Departamento de Estradas de 
Rodagem de Minas Gerais

Diretor Geral: José Elcio Santos Monteze
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - MG

          Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito

O Diretor Geral do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado 
de Minas Gerais - DER/MG, na qualidade de Autoridade deTrânsito, 
com fulcro nos artigos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na 
Deliberação nº 66/04, do Conselho Estadual deTrânsito - CETRAN/MG, 

e Resolução 149/03, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, 
considerando que a Empresa Brasileira deCorreios e Telégrafos - ECT, 
devolveu as Notificações de Autuação de Infrações de Trânsito por 
não ter localizado osproprietários dos veículos, abaixo relacionados, 
notifica-os das respectivas autuações, concedendo-lhes, caso queiram, 
o prazode 15(quinze) dias, contados desta publicação, para interporem 
defesa da autuação, junto ao órgão executivo estadual - DER/MG,e, 
ainda, para indicação do condutor infrator, nos termos do artigo 257 do 
C .T .B . e Resolução 149/03, do CONTRAN .

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito
Período de devolução: 07/05/2013  a  22/06/2013

Nome
Placa AIT Infração Data Hora

Adauto Carlos Paiva Costa               
NFB-2172 L030053652 745-50 28/05/2013 12:02
Adelson Barbio Da Silva                 
MQQ-7806 A028277409 518-51 17/05/2013 15:44
Ademir Alecio Buzinaro                  
AkH-0400 L027668342 683-12 19/05/2013 14:48
Adilson Dos Santos Borges               
JIk-5405 L030056907 746-30 24/05/2013 10:40
Adjalmo De Almeida                      
FDv-8111 L030037221 745-50 02/05/2013 11:52
Adriana Costa                           
OGN-6420 L030059115 745-50 25/05/2013 12:49
Adriana Da Silva Francisco              
EIC-0585 L030036923 745-50 02/05/2013 19:33
Aislan Dos Santos Machado               
MQZ-6283 A028277705 672-61 21/05/2013 08:05
Alberto Alves Dario                     
Ikv-0438 L027529562 683-12 11/04/2013 09:02
Aldecir Albuquerque De Oliveira         
BxG-1699 L027631455 683-12 04/05/2013 07:40
Alessandra Marcia Caetano Me            
FHA-0993 L030058169 745-50 26/05/2013 09:24
Alessandra Marcia Caetano Me            
FHA-0993 L030058273 745-50 26/05/2013 13:26
Alessandro Pereira De Faria             
NkB-3740 L030058911 746-30 25/05/2013 17:09
Alexandre Raimundo De Souza             
BuS-0410 L027579405 683-13 17/05/2013 12:00
Almir Dos Reis Silva                    
MPA-8522 L024565673 518-52 24/04/2013 16:45
Amador Alves Neto                       
MSD-0477 L024565701 501-00 28/04/2013 10:15
Amador Alves Neto                       
MSD-0477 L024565702 659-92 28/04/2013 10:20
Amanda Malta De Barros Alcantara        
CCR-2270 A028278008 663-72 22/05/2013 17:50
Amelia Ferronato Storti                 
CCI-6337 L030010993 745-50 07/04/2013 12:28
Ana Maria Fernandes                     
DTW-7866 L030057325 745-50 23/05/2013 22:30
Angelo Colontoni Serra                  
ERT-4591 L030057712 745-50 24/05/2013 09:24
Antoniel Bastos Da Silva                
NYN-1639 L027573507 683-13 30/04/2013 12:55
Antonio Carlos Borio                    
BWY-7558 L027631479 683-12 04/05/2013 10:27
Antonio Carlos Da Silva                 
COF-0597 L030037409 745-50 02/05/2013 19:00
Antonio De Oliveira Bispo               
JOR-8370 L030006703 746-30 05/04/2013 12:23
Antonio De Oliveira Bispo               
JOR-8370 L029994498 745-50 23/03/2013 10:11
Antonio De Oliveira Bispo               
JOR-8370 L030003379 746-30 29/03/2013 13:14
Antonio Jose De Lima Junior             
ATG-3065 A028275228 516-91 21/04/2013 22:37
Antonio Nicodemos Furtado               
BOL-5391 L030059472 745-50 25/05/2013 15:24
Antonio Pereira Cortes                  
OGQ-3080 L030053561 746-30 29/05/2013 12:25
Antonio Salvador Camargo                
DSH-6158 L030035232 746-30 30/04/2013 23:47
Aroldo Jose Pereira Hora                
DJD-0323 L030043551 745-50 09/05/2013 06:46
Banco Bradesco Financiamentos Sa        
NkM-4707 L030053402 745-50 21/05/2013 18:50
Banco Itau Bba Sa                       
DDv-8024 L030041304 745-50 06/05/2013 15:38
Banco Itaucard Sa                       
MQx-6586 A028277592 666-10 14/05/2013 08:25
Banco Itauleasing Sa                    
MMB-0620 L027613449 683-12 07/05/2013 10:25
Banco Itauleasing Sa                    
EDY-0627 A028301473 659-92 07/05/2013 19:16
Banco Itauleasing Sa                    
DkS-8595 L030033555 746-30 30/04/2013 07:20
Bradesco Leasing Sa Arr  mercantil      
MTN-4894 L027668523 683-12 22/05/2013 17:31
Bradesco Leasing Sa Arrend Mercantil    
CxA-3168 L027656081 683-12 01/05/2013 16:11
Brito Chano Transportes Ltda            
DPB-7068 A028161698 664-50 07/05/2013 11:27
Bruno Eliezer Silveira                  
AFS-2272 L027573758 683-12 21/05/2013 06:32
Calderaria Manutencao T Ltda            
JSB-4788 L027668427 683-12 21/05/2013 10:55
Campo Locacoes Comerciais E Ind Sa      
MSJ-8586 L027543347 683-12 30/04/2013 08:44
Campo Locacoes Comerciais E Ind Sa      
MTP-4082 L027675504 683-12 30/04/2013 10:46
Carlos Alberto Alves Da Silva           
BWD-2572 L027636804 683-12 03/05/2013 15:21
Carlos Alberto Barbosa De Oliveira      
LLT-1978 L030051396 746-30 18/05/2013 15:29
Carlos Alberto Lazaro Da Silva          
CZM-6047 L030057153 745-50 24/05/2013 08:54
Carlos Alberto vital Da Cruz            
DEJ-5164 L030059199 747-10 25/05/2013 13:22
Carlos Eduardo Rodrigues                
CLx-2239 L030057888 746-30 24/05/2013 17:30
Carocelli E C T Guapiacu Ltda           
ESu-1112 L027650274 683-11 09/05/2013 15:08
Carolina Armazens Gerais Ltda           
NJR-2591 L027656487 683-12 22/05/2013 15:35
Cia Itauleasing De Arr  mercantil       
HDM-0316 L024464679 518-51 23/05/2013 09:40
Claudecir Da Silva Molina               
ADZ-2220 L027655762 698-00 16/04/2013 19:27
Claudete Magalhaes Couto                
HAO-3454 A028298610 516-91 04/05/2013 14:00
Cleiber Pereira Da Silva                
Nku-9379 L030054233 746-30 24/05/2013 12:41
Cleiton Paulo Cerutti                   
MSM-2939 L027670426 683-12 05/04/2013 13:56
Cleiton Wilians De Moares               
DBG-5284 A028269443 670-00 13/05/2013 17:10
Comercio De veiculos Santa Luzia Ltda   
kJI-1327 L024495072 675-00 20/05/2013 10:50
Daniel Aziz Miguel                      
CPI-0873 L027620341 683-12 15/05/2013 10:54
Danielo Castigioni Mazon                
DQY-8352 L030041500 745-50 07/05/2013 06:26
Danielo Castigioni Mazon                
DQY-8352 L030042043 745-50 07/05/2013 06:44
Davino Osmar Da Cruz                    
DWC-9067 L030042467 746-30 10/05/2013 11:50
Dibens Leasing Sa Arr Mercantil         
DuB-3890 L030040502 745-50 05/05/2013 15:55
Diego Lucas Da Silva                    
BkR-7491 L024560660 596-70 13/05/2013 16:44
Donatantonio Pappalardo                 
FHJ-6854 L030057406 745-50 24/05/2013 11:26
Douglas Henrique Brigante               
kCH-6155 L027634042 683-12 26/04/2013 22:07
E J Dos Santos Servicos De Locacao De ve

OCZ-5534 L030033811 745-50 27/04/2013 17:16
Edgar Gimenes                           
Dxu-2894 A028255909 596-70 20/05/2013 22:38
Edivaldo Martins Batista                
BPL-6924 A027900361 503-71 26/04/2013 20:15
Edmilson Araujo Do Rosario              
FGF-4831 L030058270 745-50 24/05/2013 09:45
Ednea vannucci De Sousa                 
CTP-1312 L030057814 745-50 25/05/2013 09:06
Eduardo Reis Costa                      
ODH-5407 L030046235 746-30 12/05/2013 15:09
Eliana Batista Machado                  
NkC-0246 L030051956 747-10 22/05/2013 07:19
Eliana Marta kinchim Cordeiro           
ETZ-3267 L030025577 746-30 21/04/2013 15:06
Eliezer Corazza                         
DuW-8228 L030041648 747-10 06/05/2013 14:45
Elizena Aparecida Barbosa               
NJE-3705 A028228481 596-70 22/05/2013 10:55
Elton Flavio Theodoro Siqueira          
DAH-6044 L027671086 683-12 16/05/2013 17:00
Eneas Rodrigues Cardoso                 
FBN-4201 L024494327 596-70 02/05/2013 08:34
Enio Carlos vieira                      
JEY-1536 L024532514 691-20 15/04/2013 20:32
Equitran Transportes Rodoviarios Ltda   
ASI-8595 A028282350 691-20 21/05/2013 08:45
Equitran Transportes Rodoviarios Ltda   
ASI-8595 A028282348 571-10 21/05/2013 08:20
Erica Marin Do O                        
BGW-1487 L024490972 518-52 22/05/2013 11:25
Erivelto Manthay Lopes                  
MSv-7022 A028277688 664-50 19/05/2013 20:40
Estanislau Ossacz                       
BWD-1475 L030041276 745-50 07/05/2013 08:11
Eugenio Bello Castineiras               
kxD-1679 L027348827 683-12 20/05/2013 11:41
Evaldo Luiz Dos Santos                  
BWH-5145 L027545425 606-82 03/05/2013 02:24
Evando Honorio Rezende                  
MSu-0326 L030046609 745-50 12/05/2013 14:24
Fabio Bernardes Da Silva                
BTO-7818 L027631696 683-12 11/05/2013 11:14
Fabio Jose Orsini                       
DYD-3705 L030038432 745-50 15/05/2013 14:07
Fabio Sena Silva                        
EYF-4760 L030057816 746-30 24/05/2013 15:32
Fernando Cezar Muniz De Almeida         
HOF-4636 L030051612 745-50 22/05/2013 09:16
Fernando Luiz Pinto                     
API-1581 L030058297 745-50 25/05/2013 09:59
Fernando Maurer Teixeira                
DHY-1684 L030034857 746-30 29/04/2013 12:16
Fernando Ramos De Almeida               
kAZ-0231 L024565880 663-72 04/05/2013 09:30
Floriano Pedro Da Silveira              
IBM-8556 L027641597 683-12 01/05/2013 10:41
Francisco Miguel Alves                  
NWG-6998 L024577611 606-82 16/05/2013 05:10
Francisco Nilo Gonsalves                
NZT-8563 L030015789 745-50 11/04/2013 13:20
Francisco Padilla E Maria Jose Calado Da
DHR-3041 L030041821 745-50 07/05/2013 09:19
Francismelri Ferreira De Araujo         
Evk-5558 L030057449 746-30 25/05/2013 13:55
Gabriel Queiroz Limonti E Outra         
DFk-2838 L030033752 745-50 29/04/2013 15:53
Gelzo Lopes De Carvalho                 
MTT-6154 A028277661 518-52 14/05/2013 11:21
Geneci Pereira Dos Santos               
EBJ-8796 L024485770 691-20 21/04/2013 13:45
Geraldo Rosimar Da Silva                
DFL-1720 L024493914 663-72 05/05/2013 15:25
Geuma Oliveira Nascimento Campos        
JOY-7943 L024599781 518-51 13/05/2013 14:40
Gilberto Pereira Lima                   
CGR-9052 L027599395 698-00 22/05/2013 08:23
Gilmar Rosa Alves                       
JDQ-0939 A028161812 518-52 15/05/2013 11:10
Gilmar Santana                          
ABR-5280 L024495108 672-61 21/05/2013 15:50
Gilmara De Souza                        
EPG-3687 L030030110 745-50 24/04/2013 12:20
Gilson Moura Soares                     
ECY-4958 L024558021 676-92 18/05/2013 18:00
Gilson Moura Soares                     
ECY-4958 L024558020 663-72 18/05/2013 18:00
Gilson Moura Soares                     
ECY-4958 L024558019 504-50 18/05/2013 18:00
Gm Costa Transportes Ltda               
DTE-7721 L030036510 745-50 09/05/2013 15:50
Hamilton Acacio Balbino                 
BIH-9446 A028309767 501-00 18/05/2013 17:10
Helena Pereira De Souza Carmona         
EYF-2141 L030057221 746-30 24/05/2013 10:51
Helio Ribeiro Gomes Filho               
ODI-5358 L030034443 745-50 28/04/2013 15:41
Hilda Lopes Toyoshima                   
DNE-0270 A028066092 518-51 20/05/2013 11:40
Igreja Evan Assemb De Deus De Saracuruna
LPB-1650 A028064744 518-52 24/05/2013 13:10
Ilario Dos Santos De Souza              
GWv-1375 A028276687 518-52 09/04/2013 19:45
Ilson Cristiano De Souza                
CPT-5090 L027634084 683-11 04/05/2013 09:28
Isabel Theodoro Elias Canavezi          
ENW-4579 L030038462 746-30 03/05/2013 06:52
Isaias Fideles Queiroz                  
NBC-6968 L027639635 683-12 22/05/2013 15:23
Ivanildo Marciano Da Silva              
kFu-3174 L024599719 667-00 20/04/2013 21:45
Ivanildo Marciano Da Silva              
kFu-3174 L024599718 518-52 20/04/2013 21:38
Ivone De Rezende Gobi                   
FHL-9461 L030058272 745-50 24/05/2013 11:30
J A Alvarez Empreendimentos Me          
FEE-4500 L030039992 745-50 04/05/2013 16:43
J R C Transportes De Cargas Ltda Me     
BAI-0470 L027655736 606-82 16/04/2013 09:50
Jaime Adriano Dos Santos                
MSF-5706 L027604671 683-12 09/04/2013 22:41
Jairo Pereira Alves                     
GkM-3634 L027647129 683-12 08/05/2013 15:37
Janaina Beatriz Estevao E Macedo        
Cxk-2665 L024494717 691-20 22/05/2013 09:30
Janio Carlos Caser                      
MQC-4750 L027656020 606-82 28/04/2013 15:55
Jefferson Tavares Dos Santos            
JFT-1463 L030059483 745-50 26/05/2013 09:54
Joao Batista Da Silva                   
BJD-9678 L030025108 745-50 02/05/2013 16:15
Joao Benedito Lacerda Dos Santos        
CSA-8558 L030033709 745-50 30/04/2013 05:35
Joao Benedito Lacerda Dos Santos        
CSA-8558 L030041903 747-10 07/05/2013 08:26
Joao Benedito Lacerda Dos Santos        
CSA-8558 L030041365 745-50 07/05/2013 08:50
Joao Carlos De Andrade                  
kMA-2389 L024495137 518-51 22/05/2013 16:28
Joao Da Silva Guimaraes                 
Buu-6541 A028266349 691-20 10/02/2013 08:00
Joao Goncalves Pereira                  
CxJ-2424 L024498521 691-20 06/05/2013 16:40
Joao Jose Da Silva                      
FHW-6235 L030042509 746-30 10/05/2013 11:16
Joao Juarez Fadel                       
FFQ-0693 L030057040 745-50 24/05/2013 09:51
Joao Marcos venturini                   
kNY-1888 L027543598 683-12 18/05/2013 04:12
Joao Roberto Rodrigues                  
BkO-9153 L024495521 672-61 20/05/2013 19:15


